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TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Spenning
Folietykkelse 
Ytre isolering
Belasning strømskinner 
Godkjennelser 
Max. tempratur på matte 
Samlett byggehøyde med isolasjon
Strømbaner

230 V ~ 50 Hz
0.95 mm
Klasse ll 
8 A
IEC60335
800 C
4.15mm - 7.15mm 
Kobber

PROSJEKTWATT VARMEFOLIE 60W

PROSJEKTWATT 60W

PROSJEKTWATT VARMEFOLIE 60W

En fantastisk løsning for parkett, laminat eller 
tregulv. Ingen støpe-masser, lav byggehøyde og 
en rask varme som er lett å regulere. Holder seg 
under parkettleverandørenes krav til 270 C, 
forutsatt at man bruker max begrenser og ikke 
dekker til gulvet med f.eks. dyner, 
saccosekker, delevegger el. Man kan bruke 
tepper som er så tynne at varmen ikke blir isolert.
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EL-NUMMER        TYPE YTTRE MÅL              STRØMBANE MÅL WATT/M MAX/M       
5402086
5402019
5402018 
5402014
5402017

17,8 CM
30,6 CM
50,8 CM 
77,8 CM
97,7 CM

22,6 CM
43,5 CM
64,2 CM
83,1 CM

103,4 CM

12,0 W/M
23,8 W/M
35,6 W/M
48,0 W/M
60,0 W/M

191 M
143 M
95 M
71 M
57 M

PROSJEKTWATT 20 CM
PROSJEKTWATT 35-40 CM 
PROSJEKTWATT 55-60 CM 
PROSJEKTWATT 78-80 CM 
PROSJEKTWATT 100 CM

5402016 PROSJEKTWATT 120 CM 120.5 CM 115.4 CM 72,0 W/M 47 M
5402085 PROSJEKTWATT 143 CM 143,2 CM 137,0 CM 84,0 W/M 27 M




